SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONES: (48) 3721-9525 / 3721-6136

E-MAIL: ccs@contato.ufsc.br

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURAS INSCRITAS PARA O PROCESSO ELEITORAL PARA A

ESCOLHA DE REPRESENTANTE DOCENTE DO CCS JUNTO AO CONSELHO UNIVERSITÁRIO

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria n.º 047/2025/CCS,

de 21 de março de 2025, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da candidatura inscrita e seu

respectivo suplente junto ao Conselho Universitário (CUn).

Candidato Titular: Professor ERASMO BENÍCIO SANTOS DE MORAES TRINDADE;

Candidato Suplente: Professora MARA AMBROSINA DE OLIVEIRA VARGAS.

Florianópolis, 24 de abril de 2025.

______________________________

Maria Luiza Bazzo
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n.º 047/2025/CCS

		2025-04-24T09:32:03-0300